
Vážení vlastníci, 
 
zveme Vás na projednání úprav vestibulu, která proběhnou  
v jednací místnosti výboru v čp.496 v suterénu domu 
(eventuelně v sušárně)  ve dnech: 
 
středa    19.1.2011  -  pro vchod 496 od 18.15 a 497 od 19.30 
 
čtvrtek   20.1.2011 -   pro vchod 498 od 18.15 a 499 od 19.30 
 
pondělí  24.1.2011-    pro vchod 500 od 18.15 a 501 od 19.30 
 
úterý      25.1.2011-    pro vchod 502 od 18.15 a 503 od 19.30 
V kanceláři jsou k prohlédnutí listovní schránky. 
Na domovní nástěnku byly vyvěšeny sestavy vnitřních listovních 
schránek a také schránky umístěné ve vchodové stěně. 
 
Projednání úprav vestibulu zahrnuje: 

- umístění nových listovních schránek 
- novou vchodovou stěnu k parkovišti se zvonkovým tablem 
    (možnost samozamykacího zámku- zevnitř je vždy odemčeno, 
     dveře se po uzavření uzamknou, cena do 5 000,-Kč 
     alternativou je dražší samozamykací zámek s otvíráním z bytu, 
     trendem z důvodu bezpečnosti je spíše otevírání dveří z bytu 
     neinstalovat,  
     sousední stejný panelový dům  K Lipám udělal pro každý vchod 
     jiný klíč k vchodovým dveřím,  k tomu je klíč generální pro  
     např. domovníky, výbor, listonošku, který mohou nechat  
     zhotovit  pouze pověřené osoby 
- výbor navrhuje provedení nové dlažby se soklem z pásků dl. 
     (dle cenové nabídky 56 000,-Kč dlažba/vchod) 

          v jednání je úprava schodů do suterénu pro účely rozšíření  
          prostoru před schody  
    -    následně malba, nátěry, nové madlo zábradlí apod. 
   
  Za výbor SPD Habartická- Ing.Michaela Holá- předsedkyně,  tel. 606177498 


